
 

招 標 公 告 
 

標的名稱：「美國國際產險主管座車租賃案」 

招標案號：【ADM202201】 

 

說明： 

 招標方式：公開招標。 

 公告日期：自 2022 年 11 月 17 日起至 2022 年 11 月 26 日止。 

 領標時間：自 2022 年 11 月 17 日起至 2022 年 11 月 27 日上午 10 點止。 

 領標地點：台北市松山區敦化北路 260 號 4 樓。 

 承辦人：陳先生  電話: 7747-1909 

 招標文件領取方式：親領或採用電子郵件方式領標； 

承辦人電子郵件信箱： Branson-TL.Chen@aig.com 

 領標文件內容： 

1. 招標公告（一頁）。 

2. 美國國際產險主管座車租賃案標單（一頁）。 

 投標文件:《主管座車租賃案標單》 

 收件截止時間：【2022 年 11 月 28 日下午 4 點前】送達，逾期視為廢標。 

 開標時間：【2022 年 11 月 29 日上午 111 時】。  

 開標地點：台北市松山區敦化北路 260 號 4 樓玉山會議室。(無開放廠商參與開標)。 

 投標須知： 

1. 報價金額填寫原則：總價金額以中文大寫填寫，均不得塗改，否則視為廢標。 

2. 證件封：投標廠商應檢附本公告所列文件及各項資格證明文件一併裝封後加蓋彌封章，

封面註明：廠商名稱（全銜）。以快遞或郵局限時掛號方式寄至台北市松山區敦化北

路 260 號 4 樓 財務部 黃小姐 收。 

3. 如遇得標者遭取消得標資格，本公司有權決定由第二順位之投標廠商得標。 

 投標廠商資格：投標廠商須於投標時備齊下列各項資格證明文件，並依規定投標（加蓋公

司印鑑及負責人章）： 

1. 公司變更登記表影本。 

2. 最近一期營業稅繳款證明。 

 決標方式： 

1. 本標案訂有底價，以合於招標文件規定，且在底價以內之最低標為得標廠商。 

2. 合於招標文件規定之投標廠商之最低標價超過底價時，得洽該最低標廠商減價一次；

減價結果仍超過底價時，得由所有合於招標文件規定之投標廠商重新比減價格。 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

美國國際產險主管座車租賃案標單 01 
投標廠商名稱  

投標報價 報價總計新台幣(含稅)                                元整   (每逾一公里加收                 元整，期滿結算) 

請

詳

填

設

備

(

含

附

件

)

之

功

能

︑

效

益

︑

標

準

︑

數

量 廠商須：□ 附型錄 (   ) □ 不附型錄 □ 其他：請參照備註 

車款 

LEXUS ES 300h 豪華版 2487c.c. 5人座 黑色 

年份 : 2022/2023 

包含：行車記錄器、全車隔熱紙、防水踏墊、E-tag(小卡) 

數量 1輛 

方式 純租 (期滿還車) 

期間 48期  

交車日期 111年 12月 30日前 

約定里程數 8萬公里  

租用條件 以下費用由租賃公司負擔： 

保險 

 強制險 (每人體傷 20萬 / 每人傷亡 200萬元) 

 車體險種：甲式車體險 免自負額 

 竊盜損失險 (免自負額、免折舊) 

 第三人責任險－財損：50萬元 

 第三人責任險－每一個人之傷害： 300萬  

 第三人責任險－每一意外事故之傷害： 600萬 

 第三人責任險附加駕駛人傷害險：(每一人 300萬/住院日額 2000元) 

 乘客險：每人體傷 300萬元; 每一意外事故之傷害: 1,200萬 

 出險代步：提供同級代步車（不限同型 ) 

 失竊代步：提供同級代步車（不限同型） 

 車體損失保險許可使用免追償附加險 

 超額責任險：1,000萬 

 颱風地震海嘯洪水險 

 道路救援 

原廠 

保養維修 

 包含車輛之定期保養維修費，耗材磨損更換費用，輪胎依 TWI (或每 4 萬公里)指數更

換 

 由出租人指派專人前往牽送車輛進行定期保養，保養頻率依照各車型之使用手冊建議

之 

 出租人提供車輛取送服務 

 車輛進廠 24小時後，提供同等級代用車服務 

 車輛失竊 24小時後，提供同等級代用車服務 

車輛費用 燃料稅, 牌照稅, 掛牌各項費用 

備註 交車時，租賃公司須提供保單正本，以供查驗。 

 
 
 
投標廠商及其代表人用印：______________________________ (請蓋公司大小章) 
 


